
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - 

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

  ПРИКАЗ       

 

« 29 »  декабря 20 23  № 321   

 

с. Изобильное 

«Об утверждении сети Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Изобильненская средняя общеобразовательная 

школа – детский сад имени Г.А.Романенко» 

Нижнегорского района Республики Крым  на 

2023/2024 учебный год 

     

В целях упорядочения работы Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная школа 

– детский сад имени Г.А.Романенко» Нижнегорского района Республики Крым  на 

2023/2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01 января 2024 года сеть Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная 

школа – детский сад имени Г.А.Романенко» Нижнегорского района Республики 

Крым   (Приложение к приказу № 1). 

2. Утвердить с 01 января 2024 года списочный состав обучающихся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Изобильненская средняя 

общеобразовательная школа – детский сад имени Г.А.Романенко» Нижнегорского 

района Республики Крым, находящихся на обучении в учреждении для получения 

начального общего, основного общего, среднего общего образования  (Приложение 

к приказу № 2). 

3. Контроль исполнения  за учетом изменений количественного состава обучающихся 

МБОУ «Изобильненская СОШДС» возложить  на Иванчука А.В., заместителя 

директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад имени 

Г.А.Романенко» Нижнегорского района Республики Крым. 

4. Москаленко Ж.И., секртерарю руководителя МБОУ «Изобильненская СОШДС», 

разместить настоящий приказ на официальном школьном  сайте http://izobilnoe-

osds.d61.ru в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

  Директор    

          

Волова М.И. 

     
(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

05.02.2024 15:37 (МСК)


